
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 7.981, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021. 

    

Dispõe sobre substituição de membro da 

Comissão de Recebimento dos materiais e 

serviços da Secretaria Municipal de Viação, 

Obras e Serviços Urbanos.  

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, em respeito ao art. 15, § 8° e do art. 73 da Lei Federal 8.666/93, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Substituir membro da Comissão de Recebimento de materiais e serviços da 

Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Urbanos: 

 

I – [...] 

II – [...] 

III – Marcos Seibert Zuge; 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 04 dias do 

mês de outubro de 2021.  

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 
 


